2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  5 декабря 2023 года				                   №        2064

[bookmark: _Hlk116897536]О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
[bookmark: _Hlk95825488]от 26 июня 2020 года № 798

[bookmark: Par15]В соответствии с постановлением Администрации города Вологды
от  11 декабря 2015 года № 9501 «О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления, включая подведомственные казенные учреждения» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в нормативные затраты на обеспечение функций муниципального казенного учреждения «Служба городского хозяйства», утвержденные постановлением Администрации города Вологды от 26 июня 2020 года № 798
(с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. Таблицу № 15 пункта 2.1 изложить в следующей редакции:
«											Таблица № 15
	№ п/п
	Наименование почтовых отправлений
	Планируемое количество почтовых отправлений в год, не более (шт.)
	Цена почтового отправления, не более (руб.)

	1
	Простое письмо
	1 000
	62,00

	2
	Заказное письмо
	400
	113,40

	3
	Заказное письмо с уведомлением о вручении
	510
	161,40

	4
	Заказное письмо с уведомлением о вручении, с описью вложения
	5
	258,87

	5
	Бандероли с уведомлением
	40
	269,00

	6
	[bookmark: _Hlk148104298]Доставка квитанций на оплату услуг социального найма жилых помещений населению, проживающему в жилых помещениях, находящихся в собственности городского округа города Вологды
	60 000
	6,43

».
1.2. Таблицу № 17 подпункта 2.6.1 пункта 2.6 дополнить строкой 18 следующего содержания:
«
	18
	Высоторез
	ед.
	1
	83 239,66

».
1.3. Таблицу № 24 подпункта 2.7.5 пункта 2.7 дополнить строками следующего содержания:
«
	Автошина шипованная 225/75 R16
	шт.
	5
	10 166,00

	Автошина шипованная 185/75 R16
	шт.
	7
	9 580,00

	Автошина шипованная 185/60 R15
	шт.
	5
	5 880,00

	Замок щитовой
	шт.
	24
	136,33

	Наконечник медный луженый
	шт.
	50
	34,78

	Хомут
	уп.
(100 шт.)
	4
	186,52

	Коробка распаячная
	шт.
	20
	143,32

	Труба гофрированная ПВХ с зондом
	м
	75
	15,81

	Провод силовой
	м
	3
	71,66

	Выключатель автоматический 1-полюсный 10А
	шт.
	17
	155,96

	Выключатель автоматический 1-полюсный 16А
	шт.
	12
	136,99

».
1.4. Таблицу № 25 подпункта 2.7.5 пункта 2.7 дополнить строками следующего содержания:
«
	Ремонт молотка отбойного
	ед.
	1
	12 230,00

	Аттестация работников, назначенных в качестве лиц, ответственных за обеспечение транспортной безопасности на объекте транспортной инфраструктуры
	ед.
	1
	10 666,67

	Профилактический медицинский осмотр работников, назначенных в качестве лиц, ответственных за обеспечение транспортной безопасности на объекте транспортной инфраструктуры
	ед.
	1
	1 850,00

».
2. Департаменту городского хозяйства Администрации города Вологды обеспечить размещение в единой информационной системе в сфере закупок настоящего постановления в течение семи рабочих дней со дня его принятия.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                 С.А. Воропанов
image1.png